
Vybavení bobistu
Finance potřebné pro kvalitní vybavení, tréninkovou přípravu

a soutěže pro jednoho bobistu.

Kde je vůle, tam je cesta!
POLOŽKA CENAMNOŽSTVÍ

Dvojbob BTC
Nezbytný pro soutěže dvojbobů

 1 dlouhodobě 60000,00€

Monobob - nový - dává se vyrábět na objednávku 1 dlouhodobě 27500,00€
Nelze koupit jen tak v obchodě na slevu

Běžce (nože)  
Na sezónu 3 sady - jedna stojí od 6000 €

3/ sezona 18000,00€

Helma - jedna stojí cca 500€
Povinně musí mít soutěžící ve výbavě minimálně dvě

3/ sezona 1500,00€

Servis bobů - při pádu, nárazu, nářadía spotřební
materiál...

sezona 4000,00€

Transport bobů v rámci Evropy sezona 6500,00€

Transport bobů do USA (z Německa, resp. Rakouska) 1 4950,00€

Transport bobů do Číny 1 3450,00€

Tréningový pobyty + vstup na bobovú dráhu v Európe týden 2000,00€
Strava, ubytování, pojištění, trenér, fyzio, jízdy...

Zimní tretry - pár sezona 350,00€

Letní tretry, tenisky - pro atletickou přípravu 2-3 páry sezona 450,00€

Soutěžní kombinéza 
Třeba alespoň dvě, protože při pádu se může roztrhat

sezona 280,00€

Trenéři, fitnesscentra, fizioterapeuti... sezona 6240,00€

Výživové doplnky - 150,00€/měsíc ) sezona 1800,00€

Pravidelné speciální lékařské prohlídky a testy

Pojištění roční

sezona 80,00€

sezona 470,00€

hello@patriciatajcnar.com

Počet transportů bobů závisí na tom, na kolika závodech se zúčastním.

Výše uvedené položky jsou nezbytné pro to, aby bobista mohl dosahovat mezinárodně
srovnatelných výsledků v nejvyšších evropských a světových soutěžích. Nejdražší položky -
monobob, dvojbob, nebo nože se kupují na několik sezón (2 - 6).
Do Číny nebo USA nemá bobista z Evropy bez podpory vlastního svazu vůbec šanci vycestovat.
Proto se snaží odjet co nejvíce soutěží v Evropě, aby získal potřebné body.Po mém přestupu do
českého týmu se mi mnohé výdaje, které jsem v předešlých sezónách musela financovat z vlastních
zdrojů zredukovaly. Ale mnohé, pokud se chci posouvat v mé sportovní kariéře dál, mi zůstávají.
Mám vlastní monobob i jedny nože. No nutně potřebuji už tuto sezónu ještě jedny - tlustší, které
jsou vhodné při teplejším počasí. Servis, trenér, fizioterapeut, oblečení, výživa, letenky... na to
všechno se snažím získávat peníze sama.


